



MATERIALES EL LABRADOR S.A.

Cedula Juridica: 3-101-140664

100 mts norte y 25 oeste de la Iglesia Catolica, Guadalupe Centro, San José, C.R. - Tels.: 2225-6986 - 2224-2829 - 2225-7791
"Edificio Centro Ferretero Arguedas"

FACTURA DE CONTADO No 350

Fecha: 15-Apr-2011 a las 12:04:40 pm

Le atendió: ALLAN ROBERTO MORA VARGAS

Cliente: FONDES DE AHORRO RECOPE (99999999)

Direccion: GUADALUPE

Código	Descripción del Artículo	Cantidad	Precio Unit.	Subtotal	% d.	Medida
14477	AMANCO TUBO 1/2 CAPA GRUESA SCH40 C/METRO	1	605.31	605.31	0	METRO
15686	AMANCO UNION LISA 1/2 HIDRAULICA SCH40 915602	2	100.88	201.76	0	C/U
2252	AMANCO CODO LISO 1/2'X45 HIDRAULICO SCH40 909708	2	216.90	433.80	0	C/U
15691	AMANCO ADAPT.HEMBRA 1/2 SCH40 909106	2	119.47	238.94	0	C/U
15783	AMANCO UNION TOPE 1/2 SCH40.915738	1	1,124.87	1,124.87	0	C/U
15785	AMANCO PEG.50 GRS.GDE.GRIS 912534	1	1,003.81	1,003.81	0	C/U

Líneas facturadas: 6 líneas

- 1- Toda mercadería viaja por cuenta y riesgo del comprador
- 2- De acuerdo al Artículo 460 del código de Comercio esta factura constituye título ejecutivo, esta factura devengará intereses del 4% mensual después de su vencimiento. En caso de ejecución, renuncio mi domicilio y los trámites de juicio ejecutivo
- 3- No se hacen cambios, ni aceptamos devoluciones de PINTURA PREPARADA, no hacemos devoluciones de dinero.
- 4- Los precios incluyen el impuesto de ventas.
- 5- Autorizado mediante Oficio 11-97 del 12-08-1997 de la D.G.T.D.

<i>SUBTOTAL BRUTO</i>	3,608.49
<i>- DESCUENTOS</i>	0.00
<i>+ IMPUESTOS</i>	469.10

TOTAL NETO **4,077.59**
(colones costarricenses)

ABRIMOS DOMINGOS Y FERIADOS

DESCUENTOS EN PINTURAS SUR, KORAL Y LANCO



MATERIALES EL LABRADOR S.A.

Cedula Juridica: 3-101-140664

100 mts norte y 25 oeste de la Iglesia Catolica, Guadalupe Centro, San José, C.R. - Tels.: 2225-6986 - 2224-2829 - 2225-7791
"Edificio Centro Ferretero Arguedas"

FACTURA DE CONTADO No 350

Fecha: 15-Apr-2011 a las 12:04:40 pm

Le atendió: ALLAN ROBERTO MORA VARGAS

Cliente: FONDES DE AHORRO RECOPE (99999999)

Direccion: GUADALUPE

Código	Descripción del Artículo	Cantidad	Precio Unit.	Subtotal	% d.	Medida
14477	AMANCO TUBO 1/2 CAPA GRUESA SCH40 C/METRO	1	605.31	605.31	0	METRO
15686	AMANCO UNION LISA 1/2 HIDRAULICA SCH40 915602	2	100.88	201.76	0	C/U
2252	AMANCO CODO LISO 1/2'X45 HIDRAULICO SCH40 909708	2	216.90	433.80	0	C/U
15691	AMANCO ADAPT.HEMBRA 1/2 SCH40 909106	2	119.47	238.94	0	C/U
15783	AMANCO UNION TOPE 1/2 SCH40.915738	1	1,124.87	1,124.87	0	C/U
15785	AMANCO PEG.50 GRS.GDE.GRIS 912534	1	1,003.81	1,003.81	0	C/U

Líneas facturadas: 6 líneas

- 1- Toda mercadería viaja por cuenta y riesgo del comprador
- 2- De acuerdo al Artículo 460 del código de Comercio esta factura constituye título ejecutivo, esta factura devengará intereses del 4% mensual después de su vencimiento. En caso de ejecución, renuncio mi domicilio y los trámites de juicio ejecutivo
- 3- No se hacen cambios, ni aceptamos devoluciones de PINTURA PREPARADA, no hacemos devoluciones de dinero.
- 4- Los precios incluyen el impuesto de ventas.
- 5- Autorizado mediante Oficio 11-97 del 12-08-1997 de la D.G.T.D.

<i>SUBTOTAL BRUTO</i>	3,608.49
<i>- DESCUENTOS</i>	0.00
<i>+ IMPUESTOS</i>	469.10

TOTAL NETO **4,077.59**
(colones costarricenses)

ABRIMOS DOMINGOS Y FERIADOS

DESCUENTOS EN PINTURAS SUR, KORAL Y LANCO